



Tento projekt je spolufinancován z evropského Fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím programu IROP
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_053/0004916

DODATEK Č. 4

ke smlouvě o dílo uzavřené smluvními stranami dne 5. 10. 2018 ve znění předchozích Dodatků
(dále jen „**Dodatek č.4**“)

dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“)

I.

Smluvní strany a informace o veřejné zakázce

1.1 Vymezení smluvních stran

Pokud tato smlouva hovoří o „smluvních stranách“, rozumí se tím Zhotovitel a Objednatel.

Objednatel:

sídlo:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
e-mail:
za něhož jedná:

(dále jen „**objednatel**“)

Městská knihovna Polička, příspěvková organizace

Palackého náměstí 64, 572 01 Polička, Polička – Město
711 93 928

a

Zhotovitel:

sídlo (místo podnikání):
IČO:
DIČ:
zapsaný v obchodním rejstříku:
bankovní spojení:
číslo účtu:
e-mail:
za něhož jedná:

(dále jen „**zhotovitel**“)

Řemeslné stavby s.r.o.

Miletín–Trotinka 199, 507 71 Miletín
06934595
CZ06934595
ved. Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 41344

1.2 Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:	Centrum technického vzdělávání – Půdní vestavba s datovou infrastrukturou
Druh veřejné zakázky:	podlimitní veřejná zakázka na stavební práce
Druh zadávacího řízení:	zjednodušené podlimitní řízení
Systémové číslo zakázky:	P18V00006080

II. Předmět a rozsah Dodatku č. 4

- 2.1 Objednatel uzavřel dne 5. 10. 2018 se zhotovitelem smlouvu o dílo, na jejímž základě měl zhotovitel provést pro objednatele stavební práce, které byly předmětem veřejné zakázky dle odstavce 1.2. Dílo mělo být dle smlouvy o dílo dokončeno do 6 měsíců ode dne předání a převzetí staveniště, tj. do 26. 4. 2019.
- 2.2 V průběhu zhotovování díla byly zjištěny závažné a nepředvídatelné skutečnosti, které si vyžádaly změnu díla. Tyto skutečnosti vyplynuly ze skutečného technického stavu historické budovy knihovny, který byl zjištěn po rozkrytí vnitřních konstrukcí. Jednalo se především o prokázané závady ve statické budovy, které byly dokladovány a vyřešeny ve spolupráci s objednatelem v rámci Dodatku č. 2.
- 2.3 Před dokončením stavby byly v rámci bezbariérové úpravy podlah v 1. NP zaznamenány závažné defekty na kanalizačním potrubí, které bylo nutno opravit. Řešení těchto nově zjištěných skutečností a realizace změn díla si vyžádaly další dodatečné časové kapacity, v jejichž důsledku vznikla nutnost termín dokončení díla znovu prodloužit až do 17. 6. 2019 uzavřením Dodatku č. 3.
- 2.4 **Předmětem tohoto Dodatku č. 4 je změna provedení díla spojená s dílčími (finálními) rozpočtovými změnami**, spočívající zejména v rozšíření zadání prací pro elektroinstalace dle pokynů objednatele a další změny technických detailů u posledních prováděných stavebních úkonů v souladu s čl. 5.5 původní smlouvy.
- 2.5 Smluvní strany se dohodly, že od okamžiku účinnosti Dodatku č. 3 **zní nově ustanovení 5.1 původní smlouvy o dílo následovně:**

5.1 *Cena za dílo byla sjednána smluvními stranami v souladu s nabídkou zhotovitele a s ohledem na změny provedené v dodatcích této smlouvy jako pevná cena v českých korunách, která je platná po dobu trvání této smlouvy, pokud není dále stanoveno jinak (dále jen „cena za dílo“).*

	<i>Celková cena bez DPH</i>	<i>DPH (21 %)</i>	<i>Celková cena s DPH</i>
<i>Cena za dílo</i>	<i>7 990 020,76 Kč</i>	<i>1 677 904,36 Kč</i>	<i>9 667 925,12 Kč</i>

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ustanovení smlouvy, která nejsou měněna v odstavci 2.5 tohoto Dodatku č. 4 zůstávají beze změn.
- 3.2 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven **ve dvou (2)** stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu **jedno** vyhotovení.
- 3.3 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.
- 3.4 Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 3 potvrzují, že jeho obsahu porozuměly, že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti jej vlastnoručně podepisují.
- 3.5 Nedílnou součástí Dodatku č. 4 jsou tyto **PŘÍLOHY:**
- Příloha č.1 Odůvodnění rozpočtových změn (06/2019)
 - Příloha č.2 Přehled a rekapitulace rozpočtových změn v rámci Dodatků SoD č. 2 – 4 (06/2019)
 - Příloha č.3 Změnové listy č.11 - 14 (06/2019)

V Poličce dne

.....
Městská knihovna Polička, p.o.

.....
Řemeslné stavby s.r.o.



ODŮVODNĚNÍ ZMĚN STAVEBNÍCH PRACÍ

změna provedení díla se změnou ceny díla

Název zakázky:	Centrum technického vzdělávání – Půdní vestavba s datovou infrastrukturou
Místo plnění:	Palackého náměstí 64, 572 01 Polička
Zhotovitel:	Řemeslné stavby s.r.o., Miletín – Trotinka 199, 507 71 Miletín
Investor:	MĚSTSKÁ KNIHOVNA POLIČKA

Aktuální situace:

V rámci dokončování stavby docházelo postupně k přehodnocení a doladování některých řešení či prací navržených projektem v souvislosti s aktuálními možnostmi v oblasti stav. dodávek na trhu a v souvislosti s postupem prací tak, aby výsledek co nejlépe vyhovoval budoucímu provozu centra.

Komentář k účelu a formě zpracování tohoto dokladu:

- Tato Příloha č.1 Dod.č.4 popisuje podrobně věcné zdůvodnění posledních a konečných změn v rámci stavby.
- Vyčíslení níže uvedených změn rozpočtu je přehledně zpracováno a zařazeno dle příslušných odst. § 222 ZZVZ a zrekapitulováno v Příloze č. 2 Dod. č.4).
- Vše je podrobně doloženo fotodokumentací a zápisy z kontrolních dní.
- Číslování jednotlivých změn níže je shodné s číslováním v přehledu rozpočtových změn v Příloze 2b Dod. č.2 a 3.
- Podrobný rozpis položkových cen je předmětem Přílohy č.3 Dod. č.4 – „Změnové listy č.11-14“ (dále jen ZL)

A) změny dle zákona 134/2016 (dále jen ZZVZ) § 222 odst. 5) a 6) ve stavbě mající vliv na zvýšení ceny díla

1.1.10. EPS + EZS + elektroinstalace

(ZL č.11)

Zdůvodnění: a) Při demontáži svítidel na chodbě a přípravě pro posun svítidel z důvodu změny dispozice chodby bylo zjištěno, že stávající vedení neumožňuje provedení prací tak, aby na ně mohla být vystavena revize. **Světelné okruhy na chodbách** se musí provést komplet nové. (S tím souvisí i větší zásah do omítek - proto se přistoupilo před původně plánovanými malbami s lokálními vysprávkami k celoplošnému štukování chodeb - viz bod 1.1.11.).

b) Elektroinstalace **zemnění hromosvody**: Při projektování díla se současně s prováděním stavby měla provádět i oprava přilehlé komunikace. V komunikaci se z akce CTV provádí uzemnění hromosvodů. Na základě toho, že se podařilo zhotovitele vybrat až při 4. výběrovém řízení, došlo k posunu provádění prací na CTV. Komunikace již byla provedena. Zemnění hromosvodů se musí tedy provést vč. zemních prací a zpětného zadláždění komunikace.

c) Elektroinstalace – kabeláže: Objednatel si nad rámec původní PD vyžádal doplnění rozvodů s ohledem na plánované využití. K tomuto přehodnocení projektu došlo v souvislosti s aktuální plánovanou dodávkou IT techniky (samostatné VŘ) pro provoz CTV -technika má při stálém zdokonalování více požadavků a projekt rozvody řešil před 2 roky.

1.1.11. Štukování – opravy omítek

(ZL č.12)

Zdůvodnění: - viz výše v části 1.1.10. – a)

B) Změny dle zákona 134/2016 sb § 222 odst. 7 nemající vliv na dobu plnění smlouvy ani zvýšení ceny díla**1.2.4. Krytina (změna střešní krytiny) (ZL č.13 – objekt 19)**

Zdůvodnění: Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem došlo k rozhodnutí, že v částech střechy se sklonem větším než 25% bude jako krytina použita skládaná krytina. Změna nebude mít vliv na technické vlastnosti díla. Změna byla předem projednána s ústavem památkové péče i stavebním úřadem.

1.2.5. Dveře x clona; dveře do ředitelny (ZL č.13 – objekt 20)

Zdůvodnění: **a) Zádveří 1.NP:** Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem došlo k rozhodnutí, že se nebude z provozních důvodů realizovat rozdělení chodby v 1.NP na místnosti 1.01 a 1.02. V zimním období bude zádveří nahrazeno větrnou clonou nad vchodovými dveřmi.

b) Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem došlo k rozhodnutí, že se nebude realizovat posunutí vchodu do místnosti 2.05 z místnosti 2.10 a do místnosti 2.05 se bude vstupovat pouze z místnosti 2.04.

1.2.6. Klimatizace (ZL č.13 – objekt 21)

Zdůvodnění: Na základě zjištění, že požadovaný server, který bude dodán v rámci samost. VŘ, nevyžaduje teplotní rozpětí do 18°C, ale pracuje bez problémů do 25°C bylo dohodnuto, že chlazení klimatizační jednotkou není třeba provádět v zimním období. Proto bude dodána jednotka s menšími nároky na provoz a bude levnější než původně navržené řešení.

1.2.7. Krytina (změna střešní krytiny) (ZL č.13 – objekt 22)

Zdůvodnění: došlo k dohodě, že z důvodu příjemnějšího a zdravotně hodnotnějšího mikroklimatu zejména pro dětské uživatele centra a z důvodu podpory zavádění ekologických prvků (horizontální principy EU strategií) bude sádrokartonový obklad střešního pláště nahrazen deskou fermacel a hliněnou omítkou (budou zachovány PBR vlastnosti) a nebude navýšena cena.


1.2.8. Podlahoviny (ZL č.14)

Zdůvodnění: Podlahoviny v 3.NP: mezi objednatelem a zhotovitelem došlo k dohodě, že bez nároků na změnu celkové ceny budou provedeny podlahy v jednotlivých místnostech následovně:

<i>Místnost</i>	<i>nová podlaha</i>	<i>původní podlaha</i>
3.02	vinyl	dlažba 9,6m², pvc 6,7m²
3.03-6	vinyl	keramická dlažba
3.07 (pouze spodní část)	vinyl	koberec
3.08, 9 (pouze spodní část)	vinyl	PVC
3.07, 8 a 9 (zvýšená část)	koberec	koberec
3.09 (zvýšená část)	koberec	PVC
3.11	keramická dlažba	PVC

V Poličce dne

Za zhotovitele stavby:

.....

 jednatel Remeslné stavby s.r.o.

Za objednatele (investor):

.....


Přehled změn ceny díla

rekapitulace změn rozpočtu vychází z přílohy č. 6 SoD ze dne 05.10.2018 (položkový rozpočet stavby)

	Kč bez DPH	Kč s DPH	%	zařazení změny dle ZZVZ
DODATEK Č. 2				
<u>změna č. 1.1.1 štítové zdivo (ZL 1)</u>				§ 222, odst. 6
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00	
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem)	71 310,04	86 285,15	1,02	
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem)	0,00	0,00	0,00	
konečná bilance (VP-MP)	71 310,04	86 285,15	1,02	
<u>změna č. 1.1.2. a 1.1.3. výtahová šachta (ZL 2)</u>				§ 222, odst. 6
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00	
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem)	146 312,39	177 037,99	2,10	
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem)	108 296,73	131 039,04	1,56	
konečná bilance (VP-MP)	38 015,66	45 998,95	0,55	
<u>změna č. 1.1.4. statika krov zdef.vaznice (ZL 3)</u>				§ 222, odst. 6
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00	
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem)	15 930,00	19 275,30	0,23	
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem)	0,00	0,00	0,00	
konečná bilance (VP-MP)	15 930,00	19 275,30	0,23	
<u>změna č. 1.1.5. statika krov vým.prvků a bednění (ZL 4)</u>				§ 222, odst. 6
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00	
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem)	59 383,71	71 854,29	0,85	
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem)	0,00	0,00	0,00	
konečná bilance (VP-MP)	59 383,71	71 854,29	0,85	
<u>změna č. 1.1.6. a 1.2.2. kulatá střešní okna (ZL 5)</u>				§ 222, odst. 5
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00	
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem)	76 816,00	92 947,36	1,10	
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem)	0,00	0,00	0,00	
konečná bilance (VP-MP)	76 816,00	92 947,36	1,10	
<u>změna č. 1.1.7. výtah (ZL 6)</u>				§ 222, odst. 6
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00	
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem)	730 915,50	884 407,76	10,50	
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem)	495 000,00	598 950,00	7,11	
konečná bilance (VP-MP)	235 915,50	285 457,76	3,39	
<u>změna č. 1.1.8. lešení použití (ZL 7)</u>				§ 222, odst. 6
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00	
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem)	80 244,00	97 095,24	1,15	
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem)	0,00	0,00	0,00	
konečná bilance (VP-MP)	80 244,00	97 095,24	1,15	
<u>změna č. 1.2.1.průhyb střechy-nadkrok.izolace (ZL 8)</u>				§ 222, odst. 7
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00	
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem)	352 717,53	426 788,21	5,07	
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem)	353 561,85	427 809,84	5,08	
konečná bilance (VP-MP)	-844,32	-1 021,63	-0,01	
<u>změna č. 1.2.3. podlaha 3.NP (ZL 9)</u>				§ 222, odst. 7
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00	
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem)	98 598,91	119 304,68	1,42	
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem)	128 966,08	156 048,96	1,85	
konečná bilance (VP-MP)	-30 367,17	-36 744,28	-0,44	

DODATEK Č. 3			
změna č. 1.1.9. kanalizace v 1.NP (ZL 10)			§ 222, odst. 6
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem)	51 092,41	61 821,82	0,73
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem)	0,00	0,00	0,00
konečná bilance (VP-MP)	51 092,41	61 821,82	0,73
DODATEK Č. 4			
změna č. 1.1.10. EPS + EZS + elektroinstalace (ZL 11)			§ 222, odst. 5
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem)	506 318,80	612 645,75	7,27
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem)	0,00	0,00	0,00
konečná bilance (VP-MP)	506 318,80	612 645,75	7,27
změna č. 1.1.11. Štuky-oprava omítek (ZL 12)			§ 222, odst. 6
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem)	110 520,66	133 730,00	1,59
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem)	0,00	0,00	0,00
konečná bilance (VP-MP)	110 520,66	133 730,00	1,59
1.2.4. Krytina (ZL 13)			§ 222, odst. 7
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem)	242 497,88	293 422,43	3,48
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem)	314 569,42	380 629,00	4,52
konečná bilance (VP-MP)	-72 071,54	-87 206,56	-1,04
1.2.5. Dveře x clona, dveře do ředitelny (ZL 13)			§ 222, odst. 7
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem)	60 170,30	72 806,06	0,86
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem)	135 180,00	163 567,80	1,94
konečná bilance (VP-MP)	-75 009,70	-90 761,74	-1,08
1.2.6. Klimatizace (ZL 13)			§ 222, odst. 7
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem)	0,00	0,00	0,00
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem)	37 180,90	44 988,89	0,53
konečná bilance (VP-MP)	-37 180,90	-44 988,89	-0,53
1.2.7. Podhledy - vnitřní opláštění střechy (ZL 13)			§ 222, odst. 7
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem)	295 148,00	357 129,08	4,24
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem)	295 148,00	357 129,08	4,24
konečná bilance (VP-MP)	0,00	0,00	0,00
1.2.8. Podlahoviny (ZL 14)			§ 222, odst. 7
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem)	52 604,15	63 651,02	0,76
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem)	52 604,15	63 651,02	0,76
konečná bilance (VP-MP)	0,00	0,00	0,00
Poznámka:	ZZVZ	§ 222, odst. 5 = případy vzniku dodatečných nezbytných plnění	převaha VP - červeně
	ZZVZ	§ 222, odst. 6 = případy vzniku nepředvídatelných okolností	převaha MP - modře
	ZZVZ	§ 222, odst. 7 = materiální změny bez vlivu na termín dokonč.díla či navýšení ceny	

KOMENTÁŘ:

a) Cena za dílo se mění z důvodu realizačních změn (víceprací a méněprací) dle přiložených položkových rozpočtů dílčích změn (Změn. listy č. 1 - 14) a jejich technického zdůvodnění ve smyslu §222 ZZVZ (podrobně viz v Příloha Dodatku SoD "Odůvodnění...").

b) Změny 1.1.... jsou změny, které měly vliv na zvýšení ceny díla nebo prodloužení doby provádění díla. Změny 1.2.... jsou změny bez vlivu na prodloužení termínu dokončení díla a na navýšení ceny (změny dle § 222 odst. 7, nejčastěji pouze materiálové změny).

Rekapitulace změn

PŮVODNÍ SMLUVNÍ ROZPOČET (Kč)	celkem bez DPH	6 959 947,61	FINÁLNÍ ZMĚNOVÝ ROZPOČET (dle Dod. č.2, č.3 a č.4) (Kč)	celkem bez DPH	7 990 020,76
	DPH 21%	1 461 589,00		DPH 21%	1 677 904,36
	CELKEM s DPH	8 421 536,61		CELKEM s DPH	9 667 925,12

FINÁLNÍ SOUHRN VŠECH ZMĚN dle ZZVZ

(konečný přehled všech dodatkových změn)

(výpočet % změn pův. smluvního rozpočtu ve smyslu ZZVZ pro posouzení podstatnosti změn smlouvy)

	Kč bez DPH	Kč s DPH	%	
smluvní rozpočet (z nabídky dle VŘ)	6 959 947,61	8 421 536,61	100,00	
souhrnný finanční objem víceprací (VP celkem - Dod.č.2 - 4)	2 950 580,28	3 570 202,14	42,39	
souhrnný finanční objem méněprací (MP celkem - Dod.č.2 - 4)	1 920 507,13	2 323 813,63	27,59	
CELKOVÝ SOUHRN VŠECH ZMĚN dle ZL č.1 - 14 (VP + MP v %)			69,99	
KONEČNÁ BILANCE (VP-MP) = celk. navýšení ceny díla o:	1 030 073	1 246 389	14,80 %	
souhrnný objem změn dle § 222 odst. 5 (Σ VP+MP)	583 134,80	705 593,11	8,38	<i>ZZVZ limit 50 %</i>
souhrnný objem změn dle § 222 odst. 6 (Σ VP+MP)	1 869 005,44	2 261 496,58	26,85	<i>ZZVZ limit 50 %</i>
souhrnný objem nárůstu celkové hodnoty změn ceny díla dle § 222 odst. 5 a 6 (Σ VP-MP)			16,31	<i>ZZVZ limit 30 %</i>

Z tab. je patrné, že konečné změny k datu posledního dodatku nepřekročily žádný z limitů daných ZZVZ, § 222 a lze je tedy klasifikovat jako **NEPODSTATNÉ ZMĚNY SMLOUVY**.

V Poličce, dne.....

Zhotovitel stavby:

.....


Za investora:

.....


REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-11

Stavba: ZL č.11 Změna EPS + EZS, Elektroinstalace

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 04.06.2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **506 318,80**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	506 318,80	106 326,95
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	612 645,75
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel** Ing. Blanka Janovská

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-11

Stavba: ZL č.11 Změna EPS + EZS, Elektroinstalace

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

Místo: Datum: 04.06.2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		506 318,80	612 645,75
15	EPS EZS	39 307,80	47 562,44
16	Elektroinstalace	447 051,00	540 931,71
17	NOUZOVÉ OSV	19 960,00	24 151,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.11 Změna EPS + EZS, Elektroinstalace

Objekt:

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

15 - EPS EZS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.06.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	39 307,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 39 307,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 307,80	21,00%	8 254,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 47 562,44

Projektant

Zpracovatel

Ing. Blanka Janovská

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL č.11 Změna EPS + EZS, Elektroinstalace

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

Objekt:
15 - EPS EZS

Místo:

Datum: 04.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	39 307,80
EPS – elektrická pož - EPS – elektrická požární signalizace	43 440,50
CCTV – kamerový syst - CCTV – kamerový systém	29 887,30
PSV - Práce a dodávky PSV	-34 020,00
D.3 - EZS - odpočty dle SOD	-34 020,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 307,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.11 Změna EPS + EZS, Elektroinstalace

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

Objekt:

15 - EPS EZS

Místo:

Datum: 04.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

39 307,80

D EPS – elektrická požární signalizace

43 440,50

0	K	221001	Kabel J-Y(St)Y LG kabel pro instalaci EPS	m	300,000	16,25	4 875,00
0	K	221002	DCC 8	ks	1,000	16 770,00	16 770,00
0	K	221004	konvenční ústředna EPS AKKU HSS 12V/18Ah	ks	1,000	1 896,70	1 896,70
0	K	221006	zálohovací akumulátor ústředny CT 3000 O	ks	5,000	1 275,00	6 375,00
0	K	221008	Opticko-kouřivé čidlo serie 3000CT 3000 PBDH ABS	ks	3,000	1 688,70	5 066,10
0	K	221010	manuální tlačítko EPS ROLP 32	ks	1,000	1 168,70	1 168,70
0	K	221012	nízká siréna válcová Výstupní relé k EPS	ks	1,000	624,00	624,00
0	K	221013	Hmoždinky,šrouby	ks	1,000	65,00	65,00
0	K	221014	Montáž techniky,oživení a programování	ks	1,000	5 460,00	5 460,00
0	K	221015	CT 3000 standart svorkovnice pro čidla EPS	ks	5,000	228,00	1 140,00

D CCTV – kamerový systém

29 887,30

0	K	222001	NVR4116HS-8P-4KS2	ks	1,000	9 085,70	9 085,70
0	K	222002	4K,1xHDD,80Mb,8xPoE,IVS		0,000	0,00	0,00
0	K	222003	IPC-HDBW1431E	ks	3,000	4 522,70	13 568,10
0	K	222004	4Mpix.,2,8mm,IR30,WDR,IVS,H.265+,antivandal		0,000	0,00	0,00
0	K	222005	PFA136	ks	3,000	331,60	994,80
0	K	222006	zapojovací box kulatý		0,000	0,00	0,00
0	K	222007	HDD 2 TB SATA NVR	ks	1,000	3 508,70	3 508,70
0	K	222008	Montáž techniky,oživení a programování	ks	1,000	2 730,00	2 730,00

D PSV Práce a dodávky PSV

-34 020,00

D.3 EZS - odpočty dle SOD

-34 020,00

1	K	59	ústředna	ks	-1,000	10 000,00	-10 000,00
2	K	60	detektor pohybu a tříštění skla	ks	-7,000	1 550,00	-10 850,00
3	K	61	klávesnice s RFID čtečkou karet	ks	-1,000	2 330,00	-2 330,00
4	K	62	magnetický kontakt závrtný	ks	-14,000	115,00	-1 610,00
5	K	63	detektor kouře	ks	-1,000	1 290,00	-1 290,00
6	K	64	detektor záplavový	ks	-1,000	510,00	-510,00
7	K	65	siréna vnitřní	ks	-3,000	750,00	-2 250,00
8	K	66	siréna vnější	ks	-1,000	2 300,00	-2 300,00
9	K	67	sběrnice kabel	m	-320,000	9,00	-2 880,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.11 Změna EPS + EZS, Elektroinstalace

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

Objekt:

16 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

04.06.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	447 051,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	447 051,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	447 051,00	21,00%	93 880,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	540 931,71
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Ing. Blanka Janovská

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.11 Změna EPS + EZS, Elektroinstalace

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

Objekt:

16 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 04.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	447 051,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	177 918,30
D1 -	8 859,40
D1 -	524 047,00
D3 - hromosvod -	-263 773,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	447 051,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.11 Změna EPS + EZS, Elektroinstalace

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

Objekt:

16 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 04.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

447 051,00

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

177 918,30

1	K	741110051	montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena volně	m	34,000	16,50	561,00
2	K	741110052	montáž trubka plastová ohebná D přes 13 do 35 mm uložena volně	m	40,000	21,00	840,00
3	K	741110053	montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena volně	m	177,000	23,00	4 071,00
4	K	741110921	osazení vývodů z rozvaděče průměru 23 mm	ks	2,000	13,80	27,60
5	K	741111002	montáž podlahových kanálů - krabice s vývody	ks	9,000	276,00	2 484,00
6	K	741112001	montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	ks	69,000	65,00	4 485,00
7	K	741112002	montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové příčky	ks	206,000	81,70	16 830,20
8	K	741112003	montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	ks	32,000	82,10	2 627,20
9	K	741112021	montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	ks	3,000	71,10	213,30
10	K	741112022	montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	ks	4,000	81,00	324,00
11	K	741112023	montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm	ks	8,000	95,90	767,20
12	K	741120001	montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítku (CY)	m	243,000	21,00	5 103,00
13	K	741120003	montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm ² pod omítku (CY)	m	114,000	22,90	2 610,60
14	K	741122011	montáž kabelů měděných bez ukončení, uložených volně nebo v liště CYKY 2x1,5 až 2,5 mm ²	m	39,000	27,50	1 072,50
15	K	741122015	montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY)	m	1 178,000	29,00	34 162,00
16	K	741122016	montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (CYKY)	m	1 056,000	33,00	34 848,00
17	K	741122021	montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x1,5 mm ² (CYKY)	m	7,000	31,00	217,00
18	K	741122024	montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm ² (CYKY)	m	73,000	38,00	2 774,00
19	K	741122031	montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (CYKY)	m	94,000	33,00	3 102,00
20	K	741122031.1	montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm ² (CYKY)	m	22,000	38,00	836,00
21	K	741136052	propojení kabel silový ohebný bez stínění spojkou do 1 kV 4x10 až 16 mm ²	ks	2,000	269,00	538,00
22	K	741210001	montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	ks	1,000	224,00	224,00
23	K	741210002	montáž rozvodnic do 50kg	ks	1,000	384,00	384,00
24	K	741210003	montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	ks	2,000	108,00	216,00
25	K	741231002	montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm ² se zapojením vodičů	ks	6,000	20,90	125,40
26	K	741231011	montáž svorkovnice do rozvaděčů - stoupačková	ks	4,000	352,00	1 408,00
27	K	741231012	montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	ks	5,000	154,00	770,00
28	K	741231041	montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová do 60 A bez zapojení vodičů	ks	4,000	20,90	83,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	741310101	spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	10,000	47,40	474,00
30	K	741310122	spín. přep.střídavý - řazení 6 zápust.vč.zap.	ks	41,000	54,50	2 234,50
31	K	741310125	dvojitý přep.stříd. - řazení 5B zápust.vč.zap.	ks	4,000	112,00	448,00
32	K	741310126	křížový přepínač - řazení 7 zápust.vč.zap.	ks	12,000	61,20	734,40
33	K	741310413	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní nebo mokré	ks	1,000	153,00	153,00
34	K	741310441	montáž spínač tří/čtyřpólový vestavný vačkový nebo válcový 25 A, 1 až 2 svorky	ks	2,000	190,00	380,00
35	K	741310452	montáž spínač tří/čtyřpólový vestavný vačkový nebo válcový 63 A, 3 až 6 svorek	ks	2,000	298,00	596,00
36	K	741311003	montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů	ks	1,000	47,40	47,40
37	K	741313002	zas.polozap./zapustene 10/16A 250V 2P+Z průb.mont	ks	184,000	105,00	19 320,00
38	K	741313034	montáž rozvodnic do 100kg	ks	1,000	514,00	514,00
39	K	741320101	montáž jističe jednopólový nn do 25 A bez krytu	ks	32,000	67,20	2 150,40
40	K	741320111	montáž jističe jednopólový nn do 63 A bez krytu	ks	1,000	103,00	103,00
41	K	741320161	montáž jističe třípólový nn do 25 A bez krytu	ks	3,000	123,00	369,00
42	K	741320171	montáž jističe třípólový nn do 63 A bez krytu	ks	4,000	165,00	660,00
43	K	741321001	montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25A bez krytu	ks	54,000	103,00	5 562,00
44	K	741321041	montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A bez krytu	ks	4,000	203,00	812,00
45	K	741322021	montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1+2 čtyřpólových impulzní proud do 35 kA	ks	1,000	299,00	299,00
46	K	741322111	montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných	ks	3,000	196,00	588,00
47	K	741330042	montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 25 A	ks	3,000	186,00	558,00
48	K	741330741	montáž relé nezávislé časové	ks	3,000	336,00	1 008,00
49	K	741371002	montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	ks	13,000	299,00	3 887,00
50	K	741372001	montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné páskové samolepící	m	40,000	109,00	4 360,00
51	K	741371031	montáž svítidlo zářivkové nouzové přisazené 1 zdroj	ks	11,000	251,00	2 761,00
52	K	741372061	montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,09 m2	ks	23,000	262,00	6 026,00
53	K	741375041	montáž modulový osvětlovací systém - transformátor	ks	8,000	160,00	1 280,00
54	K	742350001	montáž signalizačního světla s elektronikou a akustickou signalizací k zařízení pro ZTP	ks	1,000	889,00	889,00

D D1

8 859,40

1	K	742121001	montáž kabelů sdělovacích, do 15 žil	m	142,000	17,70	2 513,40
2	K	742210151	montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem	ks	1,000	376,00	376,00
3	K	742310001	montáž napájecího modulu k domácímu telefonu na DIN lištu	ks	1,000	862,00	862,00
4	K	742310002	montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu	ks	1,000	971,00	971,00
5	K	742310006	montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	ks	3,000	219,00	657,00
6	K	742320001	montáž elektrického zámku s mechanickým přepínačem otevřeno/zavřeno	ks	1,000	336,00	336,00
7	K	742330041	montáž datové jednozásuvky	ks	4,000	171,00	684,00
8	K	742330042	montáž datové dvojjzásuvky	ks	12,000	205,00	2 460,00

D D1

524 047,00

1	M	345710620	trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm	m	34,000	6,80	231,20
2	M	345715230	krabice KO 97/5	ks	3,000	29,00	87,00
3	M	341408250	H07V-U 4 (CY 4mm2) zelenožlutý	m	30,000	11,00	330,00
4	M	341408270	H07V-U 10 (CY 10mm2) zelenožlutý	m	77,000	22,00	1 694,00
5	M	341408280	H07V-K 16 (CYA 16mm2) zelenožlutý	m	36,800	55,00	2 024,00
6	M	341110300.M01	CYKY-O 3x1.5mm2	m	348,000	19,00	6 612,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	M	341110300.M02	CYKY-J 3x1.5mm2	m	830,000	19,00	15 770,00
8	M	341110360.M01	CYKY-J 3x2.5mm2	m	1 040,000	19,00	19 760,00
9	M	341110600.M01	CYKY-J 4x1,5mm2	m	7,000	21,00	147,00
10	M	341110900.M01	CYKY-J 5x1,5mm2	m	70,000	21,00	1 470,00
11	M	341110940.M01	CYKY-J 5x2.5mm2	m	27,000	29,00	783,00
12	M	341110980.M01	CYKY-J 5x4mm2	m	12,000	53,00	636,00
13	M	50	led pásek RGB	ks	40,000	315,00	12 600,00
14	M	51	led zdroj pro pásek	ks	8,000	989,00	7 912,00
15	M	54	svítidlo nouzové	ks	11,000	4 990,00	54 890,00
16	M	58	signalizace pro invalidy	ks	1,000	8 100,00	8 100,00
17	M	68	svodič bleskového proudu nn typ 1+2 čtyřpólový, impulzní proud do 35 kA	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
18	M	69+80	svodič bleskového proudu nn typ 2 čtyřpólový	ks	3,000	7 000,00	21 000,00
19	M	70	jistič 25C/3	ks	1,000	700,00	700,00
20	M	71+84	jistič 16B/1	ks	21,000	180,00	3 780,00
21	M	72+85	jistič 10B/1	ks	4,000	180,00	720,00
22	M	73	jistič 2B/1	ks	1,000	250,00	250,00
23	M	74	proudový chránič 63A/30mA	ks	2,000	3 680,00	7 360,00
24	M	75+87	proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B/30mA	ks	41,000	3 500,00	143 500,00
25	M	76	časové relé	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
26	M	78	rozvaděč 72M	ks	1,000	4 900,00	4 900,00
27	M	82	jistič 16B/3	ks	1,000	900,00	900,00
28	M	86	jistič 6B/1	ks	1,000	300,00	300,00
29	M	001	adaptér	ks	2,000	42,00	84,00
30	M	002	central stop hlásič	ks	1,000	750,00	750,00
31	M	003	dutinka na vodiče	ks	100,000	4,00	400,00
32	M	004	dvojjzasuvka s clonkami a s natocnou dutinkou 5513a	ks	24,000	155,00	3 720,00
33	M	005	hlavice	ks	2,000	575,00	1 150,00
34	M	006	proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B/30mA	ks	12,000	1 200,00	14 400,00
35	M	007	chránička HDPE40	m	76,000	12,00	912,00
36	M	008	chránička HDPE50	m	101,000	15,00	1 515,00
37	M	009	izolačka	ks	2,000	25,00	50,00
38	M	010	jistič 100B/3	ks	1,000	2 050,00	2 050,00
39	M	011	jistič 10C/1	ks	3,000	300,00	900,00
40	M	012	jistič 16C/3	ks	1,000	300,00	300,00
41	M	013	jistič 20B/1	ks	1,000	450,00	450,00
42	M	014	jistič 32C/3	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
43	M	015	jistič 40B/3	ks	2,000	1 800,00	3 600,00
44	M	016	CXKH 2x1,5mm2	m	9,000	22,00	198,00
45	M	017	CYKY-J 4x10mm2	m	73,000	120,00	8 760,00
46	M	018	CYKY-J 3x4mm2	m	8,000	33,00	264,00
47	M	019	CYKY-J 5x6mm2	m	4,000	75,00	300,00
48	M	020	kabel SYKFY 3x2x0,5	m	42,000	9,00	378,00
49	M	021	kabel SYKFY 5x2x0,5	m	100,000	12,00	1 200,00
50	M	022	klíč pro ovladače zám+clony	ks	20,000	120,00	2 400,00
51	M	023	krabice K 100	ks	2,000	45,00	90,00
52	M	024	krabice KO 125	ks	8,000	92,00	736,00
53	M	025	krabice KO 97	ks	6,000	12,00	72,00
54	M	026	krabice KO 100	ks	4,000	65,00	260,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	M	027	krabice KU 68/2	ks	60,000	8,00	480,00
56	M	028	krabice M22	ks	2,000	190,00	380,00
57	M	029	krabice OL	ks	2,000	160,00	320,00
58	M	030	krabice podlahová	ks	9,000	950,00	8 550,00
59	M	031	krabice PS11	ks	1,000	220,00	220,00
60	M	032	kryt tango	ks	1,000	35,00	35,00
61	M	033	led panel 30x120	ks	8,000	1 500,00	12 000,00
62	M	034	led panel 6060 40W	ks	1,000	950,00	950,00
63	M	035	límeč	ks	1,000	320,00	320,00
64	M	036	lišta DIN	ks	2,000	55,00	110,00
65	M	037	lišta propojovací	ks	4,000	154,00	616,00
66	M	038	montážní pěna	ks	2,000	120,00	240,00
67	M	039	pásek stahovací	ks	100,000	1,50	150,00
68	M	040	patice relé	ks	2,000	85,00	170,00
69	M	041	proudový chránič 4p/25A/30mA	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
70	M	042	přepínač Z-S	ks	1,000	420,00	420,00
71	M	043	přístroj pro snímač pohybu	ks	1,000	560,00	560,00
72	M	044	rám led panelu 6060	ks	1,000	780,00	780,00
73	M	045	rámeček 3901-B10	ks	12,000	28,00	336,00
74	M	046	rámeček 3901-B20	ks	5,000	38,00	190,00
75	M	047	rámeček pro led panel	ks	8,000	620,00	4 960,00
76	M	048	rámeček 3901-B40	ks	1,000	76,00	76,00
77	M	049	relé finder	ks	2,000	85,00	170,00
78	M	050	reverzní zámeček	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
79	M	051	rozb. můstek modrý	ks	2,000	28,00	56,00
80	M	052	rozbočovací můstek	ks	2,000	65,00	130,00
81	M	053	rozdělovací blok	ks	3,000	168,00	504,00
82	M	054	rozdělovací blok 80010	ks	1,000	155,00	155,00
83	M	055	rozdvoznice 132M	ks	1,000	4 850,00	4 850,00
84	M	056	sádra šedá	ks	8,000	75,00	600,00
85	M	057	signálka led	ks	1,000	365,00	365,00
86	M	058	síťový zdroj	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
87	M	059	skelet a651b	ks	20,000	35,00	700,00
88	M	060	skelet a652b	ks	4,000	42,00	168,00
89	M	061	skříň plastová	ks	1,000	560,00	560,00
90	M	062	snímač pohybu	ks	1,000	1 550,00	1 550,00
91	M	063	spínač trojpólový	ks	2,000	450,00	900,00
92	M	064	spojka drátu 16mm	ks	2,000	19,00	38,00
93	M	065	spojka hadice 40mm	ks	1,000	15,00	15,00
94	M	066	spojka hadice 50mm	ks	5,000	19,00	95,00
95	M	067	strojek a01340	ks	10,000	95,00	950,00
96	M	068	strojek a06340	ks	7,000	98,00	686,00
97	M	069	strojek a07340	ks	3,000	145,00	435,00
98	M	070	strojek a52340	ks	4,000	165,00	660,00
99	M	071	stykač 20A	ks	3,000	450,00	1 350,00
100	M	072	svítidlo 12W	ks	3,000	750,00	2 250,00
101	M	073	svítidlo 18W	ks	10,000	1 113,00	11 130,00
102	M	074	svítidlo 32W	ks	1,000	1 190,00	1 190,00
103	M	075	svorka koncová	ks	2,000	9,00	18,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
104	M	075.1	svorka wago 8x1,5	ks	30,000	6,38	191,40
105	M	075.2	svorka wago 8x1,5	ks	30,000	2,29	68,70
106	M	076	svorka wago 2x4	ks	40,000	9,50	380,00
107	M	077	svorka wago 3x1,5	ks	130,000	4,00	520,00
108	M	078	svorka wago 3x4	ks	40,000	11,00	440,00
109	M	079	svorka wago 5x1,5	ks	230,000	5,00	1 150,00
110	M	080	svorkovnice 4mm	ks	2,000	18,00	36,00
111	M	081	svorkovnice 6323	ks	1,000	450,00	450,00
112	M	082	svorkovnice 6mm	ks	2,000	19,00	38,00
113	M	083	svorkovnice EVP-SK	ks	5,000	256,00	1 280,00
114	M	084	svorkovnice HSV	ks	1,000	290,00	290,00
115	M	085	svorkovnice řadová	ks	4,000	35,00	140,00
116	M	086	svorkovnice SV 35	ks	2,000	85,00	170,00
117	M	087	tablo duo	ks	1,000	4 711,00	4 711,00
118	M	088	telefon viola	ks	3,000	629,00	1 887,00
119	M	089	trubka 25mm	m	14,000	15,00	210,00
120	M	090	trubka 25mm	m	20,000	12,00	240,00
121	M	091	trubka 32mm	m	6,000	19,00	114,00
122	M	092	víčko KO68	ks	15,000	9,00	135,00
123	M	093	víčko KO97	ks	9,000	12,00	108,00
124	M	094	vodič CY 6	m	153,000	18,00	2 754,00
125	M	096	vypínací spoušť	ks	4,000	380,00	1 520,00
126	M	097	vypínač 63A	ks	2,000	540,00	1 080,00
127	M	098	vývodka KOOP	ks	2,000	86,50	173,00
128	M	099	zás IZV1653	ks	1,000	240,28	240,28
129	M	100	zás IZV3253	ks	1,000	396,58	396,58
130	M	101	kabel CYH 2x1,5	m	30,000	12,00	360,00
131	M	102	krabice 68-45	ks	25,000	21,00	525,00
132	M	103	krabice kpl 64-50	ks	26,000	48,00	1 248,00
133	M	104	víčko 68	ks	20,000	5,00	100,00
134	M	105	krabice KO97/L	ks	3,000	65,00	195,00
135	M	106	vruty, hmoždinky, podložky...	ks	1,000	375,21	375,21
136	M	107	rám podlahový	ks	9,000	862,06	7 758,54
137	M	108	krabice KT 250/L	ks	8,000	266,52	2 132,16
138	M	109	podložka přístrojová	ks	27,000	32,32	872,64
139	M	110	svítidlo CALLA 18W	ks	11,000	539,00	5 929,00
140	M	111	vývodka 11	ks	10,000	6,50	65,00
141	M	112	krabice kpl64/4ld	ks	30,000	75,65	2 269,50
142	M	113	krabice kpl64/3ld	ks	8,000	56,84	454,72
143	M	114	krabice kpl64/2ld	ks	4,000	40,32	161,28
144	M	115	strojky vypínačů	ks	34,000	82,75	2 813,50
145	M	116	rámečky vypínačů	ks	57,000	40,56	2 311,92
146	M	117	kryt 5014A	ks	160,000	45,77	7 323,20
147	M	118	nosná maska	ks	16,000	19,70	315,20
148	M	119	keystone rj 45	ks	28,000	44,00	1 232,00
149	M	120	jednozásuvka	ks	160,000	86,89	13 902,40
150	M	121	svítidlo zářivkové	ks	2,000	544,48	1 088,96
151	M	122	lišta nulovací	ks	1,000	520,80	520,80
152	M	123	držák nscht	ks	3,000	28,03	84,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
153	M	124	skelet	ks	32,000	26,25	840,00
154	M	125	svorkovnice odbočovací	ks	2,000	36,86	73,72
155	M	126	záslepka bílá	ks	1,000	16,35	16,35
156	M	127	víčko v100	ks	1,000	16,12	16,12
157	M	128	trubice led glas	ks	16,000	249,00	3 984,00
158	M	129	hliníkový profil led	ks	48,000	107,96	5 182,08
159	M	130	konektor pro led pásek	ks	16,000	45,53	728,48
160	M	131	proud. chránič 25A 2p	ks	1,000	519,97	519,97
161	M	132	krabice acidur	ks	2,000	49,80	99,60
162	M	133	zásuvka 3p/32A	ks	1,000	153,00	153,00
163	M	134	jistič 32A/1p	ks	1,000	136,35	136,35
164	M	135	drát CY6 zž,m,h	m	60,000	5,95	357,00
165	M	136	kabel CYKY 5x6	m	6,000	58,89	353,34
166	M	137	krabice kpp80 podlahová	m	18,000	64,69	1 164,42
167	M	138	proud chránič 40A 30mA/4p	m	1,000	645,45	645,45
168	M	139	korunka bimetal	m	1,000	382,84	382,84

D D3 hromosvod - -263 773,70

0	K	HZS001	dopojení hromosvodu	h	4,000	600,00	2 400,00
0	K	HZS002	zemní práce a bourání dlažeb - ruční kopání	h	18,000	450,00	8 100,00
0	K	HZS003	základna včetně hutnění a podkladních vrstev	h	30,000	450,00	13 500,00
0	K	M001	MATERIÁL - ŠTĚRK, BETON	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
0	K	OPPOCET	ODPOČET PŮVODNÍ ČÁSTKY ZA POLOŽKU bez EZS	soubo r	-1,000	295 273,70	-295 273,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.11 Změna EPS + EZS, Elektroinstalace

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

Objekt:

17 - NOUZOVÉ OSV

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

04.06.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 960,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 19 960,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 960,00	21,00%	4 191,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 24 151,60

Projektant

Zpracovatel

Ing. Blanka Janovská

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.11 Změna EPS + EZS, Elektroinstalace

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

Objekt:

17 - NOUZOVÉ OSV

Místo:

Datum: 04.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	19 960,00
D1 - součástí elektroinstalace	19 960,00
<hr/>	
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.11 Změna EPS + EZS, Elektroinstalace

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

Objekt:

17 - NOUZOVÉ OSV

Místo:

Datum: 04.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 960,00

D D1

součástí elektroinstalace

19 960,00

57	K	54	Svítidlo nouzové nástěnné s únikovým piktogramem, 1 hod.	ks	4,000	4 990,00	19 960,00
----	---	----	--	----	-------	----------	-----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-12
Stavba: ZL č.12 - Oprava omítek - štukování

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

KSO:
Místo: Polička

CC-CZ:
Datum: 07.06.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			110 520,66
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	110 520,66	23 209,34
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	133 730,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Ing. Blanka Janovská

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-12

Stavba: ZL č.12 - Oprava omítek - štukování

Místo: Polička

Datum: 07.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Blanka Janovská

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		110 520,66	133 730,00
18	ZL č. 12 - Oprava omítek - štukování	110 520,66	133 730,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.12 - Oprava omítek - štukování

Stavební úpravy městské knihovny v Pc

Objekt:

18 ZL č.12 - Oprava omítek - štukování

KSO:

Místo: Polička

CC-CZ:

Datum: 07.06.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	110 520,66
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	110 520,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 520,66	21,00%	23 209,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 133 730,00

Projektant

Zpracovatel

Ing. Blanka Janovská

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.12 - Oprava omítek - štukování

Objekt:

18 ZL č.12 - Oprava omítek - štukování

Místo: Polička

Datum: 07.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	110 520,66
HSV - Práce a dodávky HSV	59 795,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	57 636,00
998 - Přesun hmot	2 159,82
PSV - Práce a dodávky PSV	50 724,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	50 724,84
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	110 520,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.12 - Oprava omítek - štukování

Objekt:

18 ZL č.12 - Oprava omítek - štukování

Místo: Polička

Datum: 07.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Blanka Janovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

110 520,66

D HSV Práce a dodávky HSV 59 795,82

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 636,00

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	360,000	50,10	18 036,00	CS ÚRS 2018 02
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	360,000	110,00	39 600,00	CS ÚRS 2018 02

D 998 Přesun hmot 2 159,82

3	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	3,380	639,00	2 159,82	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 50 724,84

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 50 724,84

4	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	360,000	4,29	1 544,40	CS ÚRS 2018 02
5	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-389,169	27,00	-10 507,56	
6	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	360,000	27,00	9 720,00	
7	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	360,000	15,00	5 400,00	CS ÚRS 2018 02
8	K	784161411	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	360,000	110,00	39 600,00	CS ÚRS 2018 02
9	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	360,000	13,80	4 968,00	CS ÚRS 2018 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-13

Stavba: ZL č. 13 Změna PD - odpočty a přípočty

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-184 262,14
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-184 262,14	-38 695,05
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-222 957,19

Projektant Zpracovatel Ing. Blanka Janovská

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-13

Stavba: ZL č. 13 Změna PD - odpočty a přípočty

Místo: Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Blanka Janovská

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		-184 262,14	-222 957,19
19	Krytina a změna klempířských konstrukcí	-72 071,54	-87 206,56
20	Změna - automatické dveře - clona - posuvné, odpočet dveří ozn D1/3	-75 009,70	-90 761,74
21	Změna klimatizace - odpočet	-37 180,90	-44 988,89
22	Změna pohledů	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 13 Změna PD - odpočty a přípočty

Objekt:

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

19 - Krytina a změna klempířských konstrukcí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-72 071,54

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-72 071,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-72 071,54	21,00%	-15 135,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-87 206,56

Projektant

Zpracovatel

Ing. Blanka Janovská

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 13 Změna PD - odpočty a přípočty

Objekt:

19 - Krytina a změna klempířských konstrukcí

Místo:

Datum:

11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Blanka Janovská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **-72 071,54**

PSV - Práce a dodávky PSV -72 071,54

712 - Powlakové krytiny -206,92

764 - Konstrukce klempířské -314 362,50

765 - Krytina skládaná 242 497,88

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **-72 071,54**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

ZL č. 13 Změna PD - odpočty a přípočty

Objekt:

19 - Krytina a změna klempířských konstrukcí

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Blanka Janovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-72 071,54

D PSV Práce a dodávky PSV -72 071,54

D 712 Povlakové krytiny -206,92

3	K	998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	-0,140	989,00	-138,46
4	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,140	489,00	-68,46

D 764 Konstrukce klempířské -314 362,50

6	K	764111643	Krytina střešní rovinně drázkovaním ze svahu z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 60°	m2	-264,000	1 250,00	-330 000,00
7	K	764211626	Oplechování větraného hřebene s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	3,000	690,00	2 070,00
8	K	764211656	Oplechování větraného nároží s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	-42,000	720,00	-30 240,00
9	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	7,500	548,00	4 110,00
10	K	764513406	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 500 mm	m	-7,500	799,00	-5 992,50
11	K	764001.M01	Lemování střešních oken kruhových s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	kus	8,000	2 520,00	20 160,00
12	K	764002.M02	Lemování střešních oken s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
13	K	764005.R.01	Zhotovení nároží plech pozinek s povrch úpravou rš 330 mm	m	42,000	465,00	19 530,00

D 765 Krytina skládaná 242 497,88

14	K	765131001	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané z pravouhlých formátů jednoduché krytí do 10ks/m2	m2	264,000	353,00	93 192,00
15	K	56500001.M01	krytina Copacco	m2	303,600	295,00	89 562,00
16	K	765133041.R01	příplatek za pracnost - kruhová okna -řezání šablon	kus	8,000	2 000,00	16 000,00
17	K	765133041.1	příplatek - úžlabí zařezávání krytiny	m	10,000	96,00	960,00
18	K	765133193	Příplatek k cenám vláknocementové krytiny z obdélníků na bednění	m2	264,000	88,20	23 284,80
19	K	7652001	spojovací materiál	oubor	1,000	15 000,00	15 000,00
20	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,412	1 090,00	449,08
21	K	765001.R01	Větrací hlavice	ks	9,000	450,00	4 050,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 13 Změna PD - odpočty a přípočty

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

Objekt:

**20 - Změna - automatické dveře - clona - posuvné, odpočet dveří ozn
D1/3**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-75 009,70
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH -75 009,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-75 009,70	21,00%	-15 752,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -90 761,74

Projektant

Zpracovatel

Ing. Blanka Janovská

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 13 Změna PD - odpočty a přípočty

Objekt:

**ZU - Změna - automatické úveru - cionu - posuvně, odpočet úveru ozn
D1/3**

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Blanka Janovská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-75 009,70
PSV - Práce a dodávky PSV	-75 009,70
766 - Konstrukce truhlářské	-25 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	-49 509,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-75 009,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 13 Změna PD - odpočty a přípočty

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

Objekt:

**ZU - Změna - automatické dveře - clona - posuvné, odpočet uverí ozn
D1/3**

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Blanka Janovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-75 009,70

D PSV Práce a dodávky PSV -75 009,70

D 766 Konstrukce truhlářské -25 500,00

333	K	766660121	Montáž nadsvětlikových křidel výšky do 500 mm do dřevěné rámové zárubně	kus	-1,000	500,00	-500,00
334	M	66601.D1/3	vnitřní dveře + světlík viz popis ozn. D1/3	kus	-1,000	25 000,00	-25 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické -49 509,70

331	K	767641114	Montáž automatických dveří linerálních v do 2,2 m š do 3,5 m	kus	-1,000	9 680,00	-9 680,00
332	M	553291001.D1/2	dveře vnitřní hliníkové , prosklené , automatické 2480x320 mm - viz popis PD D1/2	kus	-1,000	100 000,00	-100 000,00
0	K	767.R01	Dveřní clony Doormaster řady C1- pro vnitřní instalaci nad vchodové dveře.	kus	1,000	43 170,30	43 170,30
0	K	76702.R01	Kotevní konstrukce - zámečnická	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
0	K	76703.R01	Montáž a zprovoznění	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 13 Změna PD - odpočty a přípočty

Objekt:

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

21 - Změna klimatizace - odpočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-37 180,90
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-37 180,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-37 180,90	21,00%	-7 807,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-44 988,89
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Ing. Blanka Janovská

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 13 Změna PD - odpočty a přípočty

Objekt:

21 - Změna klimatizace - odpočet

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Blanka Janovská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-37 180,90
PSV - Práce a dodávky PSV	-37 180,90
751 - Vzduchotechnika	-37 180,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-37 180,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 13 Změna PD - odpočty a přípočty

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

Objekt:

21 - Změna klimatizace - odpočet

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Blanka Janovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-37 180,90

D PSV Práce a dodávky PSV -37 180,90

D 751 Vzduchotechnika -37 180,90

1	K	Pol3	Vnitřní nástěnná jednotka klimatizace chladicí výkon 1.6 - 5.6 kW / SEER = 6 Hladina akustického tlaku max 40 dB(A) ve vzdálenosti 1 m od čelní desky	ks	-1,000	68 390,00	-68 390,00
3	K	Pol3	Vnitřní a vnější jednotka klimatizace chladicí výkon 1.6 - 5.6 kW / SEER = 6 Hladina akustického tlaku max 40 dB(A) ve vzdálenosti 1 m od čelní desky	ks	1,000	55 108,60	55 108,60
2	K	Pol4	Venkovní jednotka klimatizace. Napájení 230 V / 50 Hz, Jištění 16 A, Připojení 2.5 mm ² Odběrový proud 7.25 A Hladina akustického výkonu max. 69 dB	ks	-1,000	23 899,50	-23 899,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 13 Změna PD - odpočty a přípočty

Objekt:

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

22 - Změna pohledů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Ing. Blanka Janovská

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č. 13 Změna PD - odpočty a přípočty

Objekt:

22 - Změna pohledů

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Blanka Janovská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	16 002,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-16 002,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č. 13 Změna PD - odpočty a přípočty

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

Objekt:

22 - Změna pohledů

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Blanka Janovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 16 002,00

1	K	763161761.R01	SDK podkroví desky 2xDF 12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 45	m2	-254,000	1 099,00	-279 146,00
6	K	763231110.M01	Saurovlakniny podhledu deska 1x10 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD vč. izolace tl. 40 mm a hliněné omítky	m2	254,000	1 162,00	295 148,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -16 002,00

4	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	-254,000	10,00	-2 540,00
5	K	784221121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha minimálně ořezuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-254,000	53,00	-13 462,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-14
Stavba: **ZL č.14 Změna PD - povrchové úpravy - podlaha**
odpočty a přípočty

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-0,01**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-0,01	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-0,01
-------------------	----------	------------	--------------

Projektant **Zpracovatel** Ing. Blanka Janovská

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-14

Stavba: ZL č.14 Změna PD - povrchové úpravy - podlaha odpočty a přípočty

Místo: Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Blanka Janovská

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-0,01	-0,01
23	Změna povrchových úprav (podlahoviny)	-0,01	-0,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

ZL č.14 Změna PD - povrchové úpravy - podlaha odpočty a přípočty

Objekt:

23 - Změna povrchových úprav (podlahoviny)

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

11. 6. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-0,01
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-0,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-0,01	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-0,01
-------------------	--------------	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Blanka Janovská

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL č.14 Změna PD - povrchové úpravy - podlaha odpočty a přípočty
Objekt: **23 - Změna povrchových úprav (podlahoviny)**

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

Místo: Datum: 11. 6. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Blanka Janovská

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -0,01

PSV - Práce a dodávky PSV -0,01

771 - Podlahy z dlaždic -6 111,10

776 - Podlahy povlakové 6 111,09

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -0,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy městské knihovny v Poličce

ZL č.14 Změna PD - povrchové úpravy - podlaha odpočty a přípočty

Objekt:

23 - Změna povrchových úprav (podlahoviny)

Místo:

Datum: 11. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Blanka Janovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-0,01

D PSV

Práce a dodávky PSV

-0,01

D 771

Podlahy z dlaždic

-6 111,10

3	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	-4,600	650,00	-2 990,00
4	M	597613091.M1	dlaždice keramické - podlahy 40 x 60 x 1 cm l. j.	m2	-5,290	590,00	-3 121,10

D 776

Podlahy povlakové

6 111,09

7	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	-26,100	149,00	-3 888,90
8	M	697510510.M01	koberec zátěžový v rolích š. 4m, barva šedočerná, smyčka, zátěž 33, útlum 22dB, Bfl S1	m2	-28,710	345,00	-9 904,95
13	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	90,200	184,00	16 597,21
14	M	28411050	dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	99,220	362,90	36 006,94
9	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	-48,890	155,00	-7 577,95
10	M	284110120.M01	PVC heterogenní protiskluzné, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost Bfl S1s podložkou	m2	-53,779	390,00	-20 973,81
11	K	776251121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	-5,520	189,00	-1 043,28
12	M	284110250	PVC homogenní zátěžové antistatické tl. 2,00 mm, el. odpor do 1000Mohm, třída zátěže 34/43, Bfl S1	m2	-6,348	489,00	-3 104,17